
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Zátor

Zátor 107, 793 16 Zátor
tel.č.: 554 645 126 | e-mail: podatelna@zator.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 32 Zastupitelstva obce Zátor
konané dne 29. 8. 2022 v sál KD Zátor od 17:00 hod.

609/08/22 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  zapisovatele  Bc.  Marcelu  Hudečkovou  a  program
zasedání doplněn o bod schválení  Smlouvy o zřízení věcného břemene s firmou ČEZ.

610/08/22 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje ověřovatele zápisu pana Lukáše Kuchtu a Mgr. Janu
Kadlčíkovou. Návrhovou komisi ve složení Mgr. Jana Kaděrkova a Jana Přikrylová.

611/08/22 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje rozpočtového opatření  č.  8,  které zpracovala Lenka
Skřivánková, ekonomka obce.

Příjmy: 811 722,40 Kč

výdaje: 1 964 100,00 Kč

financování: 1 152 377,60 Kč.

612/08/22 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje jednací řízení bez uveřejnění, dodatek č. 2 smlouvy o dílo
na  akci  "Chodník  podél  silnice  III/4585  v  obci  Zátor"  s  firmou  JR  STaKR  s.  r.  o.,
IČO 28596854, U stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál. Hodnota víceprací činí 1 277 314,45 Kč
včetně DPH. 

613/08/22 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  výsledky  výběrového řízení  "  Chodník  podél  silnice
III/4585 v Obci Zátor - rozšíření kanalizace".-   Vítězná firma je JR STaKR s.r.o., U stadionu
1999/9a, Bruntál 792 01, IČ 28596854 za částku 2 604 470,20Kč. Starostka obce se pověřuje
podpisem smlouvy o dílo.  

614/08/22 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  nabídku  firmy  Kuchta  Jaromír,  Zátor  Loučky  173,
IČO 74357921 na opravu a nátěr fasády budovy MŠ za cenu prací  220 459,- Kč.

615/08/22 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  přepracování  projektu   "  Svět  vodních  prvků  a
workoutové hřiště v obci Zátor" na projekt vodních prvků a herních prvků dle požadavku MŠ.
Celkový náklad projektu bude činit 1 660 000,00Kč, za podmínek ,že bude  80% hrazeno
z dotace a 20% z vlastních zdrojů.

616/08/22 Zastupitelstvo obce Zátor bere na vědomí  revitalizaci bytů Zátor 86 č. 2 ( 1+1) a č. 8 (2+1)
před pronájmem.  Výměna: kuchyňských linek, podlahové krytiny v místnostech, umyvadla,
baterie, parapetní desky + oprava střechy.

617/08/22 Zastupitelstvo obce Zátor bere na vědomí  nabídku Slezské diakonie na záměr výstavby
areálu pro 9 autistických občanů. 

618/08/22 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  pověření  starostky  k  zjištění  možnosti  na  zajištění
finančních prostředků ve výši maximálně 2 000 000,-Kč formou úvěru nebo  překlenovacího
úvěru  a předložení nabídky. 

619/08/22 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti
č.  IV-12-8019916/VB03,  Zátor  p.č.  1143 smyčka NN s firmou ČEZ Distribuce,  a.s.  ,  IČ
24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za jednorázovou
náhradu 10.000,-Kč + DPH. Jedná se o parcelu č. 20/1 v k. ú. Zátor, obec Zátor.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Zátor bere na vědomí sdělení firmy KARETA s. r. o. k dílčí reklamaci týkající se podlahy
ve wellness.  Zastupitelstvo požaduje vrátit  reklamaci na podlahu wellness a odmítnout jejich vyjádření.
Urgovat reklamaci vzduchotechniky, měla být opravena do 30.6.,  toto do dnešního dne nebylo splněno,
požadovat dle smlouvy sankce za nedodržení termínu.

Zastupitelstvo obce Zátor bere na vědomí stížnost pana Krmáška a řešení stavu střechy na čp. 86 Zátor. jak
dál postupovat? Prosím o komentář a pomoc pana Jiřího Štefelu. Pan Štefela sděluje, že střechu opraví, čeká
na plošinu, bez které opravu nelze realizovat, odhad nákladů opravy je 20 000,00Kč - 30 000,00Kč..

Zastupitelstvo obce Zátor bere na vědomí nformaci o průběhu soutěže "Dračích lodí" Leskovec nad Moravicí
19. - 21. srpna 2022. Zaplatili jsme startovné 2 x 7 000 Kč. Měli jsme 2 družstva Darmožrouti a Zátoráci,
která nás velmi důstojně reprezentovala. Stany a lavice, vše bylo vráceno v pořádku.

Zastupitelstvo obce Zátor bere na vědomí Pan Lukáš Kuchta předkládá informaci o průběhu "Traktoriády".
obec zaplatila mobilní toalety ve výši 18 634 Kč s DPH, pronájem elektrocentrály 15 555 Kč včetně DPH,
slíbila uhradit gumové náramky. Policie ČR byla informována: pan Přeček 601392650 i pan Obr.

Zastupitelstvo obce Zátor bere na vědomí stížnost ohledně havarijní situace na sil. I/45. 

Zastupitelstvo  obce  Zátor  bere  na  vědomí  reklamaci  VAPEC  CZ  s.  .r.  o.  Brno  na  dřevěný  venkovní
obklad.  majitelem  je  přislíbena  oprava  do  konce  srpna.  Pan  Štefela  upozorňuje  doplnit  reklamaci
o  odvětrací mřížku obkladu na přístavbě.

Ing. Salome Sýkorová
starostka  obce


